
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

30 вересня 2021 року          № 1395 

 

 

Про внесення зміни до рішення Рівненської 

міської ради від 12.06.2008 № 1597 

"Про затвердження переліку об’єктів 

комунальної власності територіальної громади 

міста Рівного, що не підлягають приватизації" 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", законом України "Про приватизацію державного та комунального 

майна, у зв’язку із приєднанням Квасилівської селищної ради та зверненням 

Товариства з обмеженою відповідальністю "Рентбудсервіс" Рівненська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміну до рішення Рівненської міської ради від 12.06.2008 

№ 1597 "Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності 

територіальної громади міста Рівного, що не підлягають приватизації" (із 

змінами, внесеними згідно з рішеннями Рівненської міської ради від 

02.07.2009 № 2590 та від 21.06.2018 № 4625), виклавши додаток до нього в 

новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю і секретарю 

міської ради В. Шакирзяну, а організацію його виконання – начальнику 

Управління комунальною власністю О. Смоловик. 

 

 

 

Секретар міської ради       В. Шакирзян 

 



Додаток 

до рішення Рівненської 

міської ради  

30.09.2021 № 1395 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів комунальної власності територіальної громади 

міста Рівного, що не підлягають приватизації 

 

1. Будівлі (споруди, приміщення) або їх окремі частини, які становлять 

національну, культурну та історичну цінність і перебувають під охороною 

держави: 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач / 

відповідальний за утримання 

1 вул. Словацького, 3 Управління комунальною власністю 

2 вул. Словацького, 10 Управління комунальною власністю 

3 вул. Михайла Драгоманова, 9 Управління комунальною власністю 

 

2. Об’єкти освіти: 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач / 

відповідальний за утримання 

1 вул. Литовська, 11 Загальноосвітня школа № 1 

2 вул. 24 Серпня, 2 Навчально-виховний комплекс № 2 

3 вул. Якова Бичківського, 13 Загальноосвітня школа № 3 

4 вул. Жуковського, 30 Загальноосвітня школа № 4 

5 вул. Миколи Негребецького, 20 Загальноосвітня школа № 5 

6 вул. Олени Пчілки, 9 Загальноосвітня школа № 6 

7 вул. Князя Острозького, 20 Загальноосвітня школа № 8 

8 вул. Марка Вовчка, 29-А Загальноосвітня школа № 9 

9 вул. Видумка, 26 Загальноосвітня школа № 10 

10 вул. Данила Галицького, 14-А Загальноосвітня школа № 11 

11 вул. Академіка Грушевського, 81 Навчально-виховний комплекс № 12 

12 вул. Івана Вишенського, 31 Навчально-виховний комплекс № 12 

13 вул. Гагаріна, 53 Загальноосвітня школа № 13 

14 вул. Боженова, 59 Навчально-виховний комплекс № 14 

15 вул. Пушкіна, 17 Спеціалізована школа № 15 

16 вул. В’ячеслава Чорновола, 101 Загальноосвітня школа № 16 

17 вул. Тиннівська, 82 Навчально-виховний комплекс № 17 

18 вул. Тиннівська, 59-Б Навчально-виховний комплекс № 17 

19 вул. Олександра Карпинського, 15 Загальноосвітня школа № 18 

20 вул. Макарова, 48 Навчально-виховний комплекс № 19 

21 вул. Олени Теліги, 27-А Загальноосвітня школа № 20 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 30.09.2021 № 1395 

 

2 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач / 

відповідальний за утримання 

22 вул. Пересопницька, 93 Навчально-виховний комплекс 

"Колегіум" 

23 вул. Шевченка, 103 Навчально-виховний комплекс 

"Колегіум" 

24 проспект Князя Романа, 14-А Загальноосвітня школа № 22 

25 вул. Вербова, 42 Загальноосвітня школа № 23 

26 вул. Гайдамацька, 15 Загальноосвітня школа № 24 

27 вул. Євгена Коновальця, 17 Загальноосвітня школа № 25 

28 вул. Павлюченка, 24 Навчально-виховний комплекс № 26 

29 вул. Дубенська, 133 Загальноосвітня школа № 27 

30 вул. Євгена Коновальця, 19 Загальноосвітня школа № 28 

31 вул. Данила Галицького, 15 Рівненська класична гімназія 

"Престиж" 

32 проспект Генерала Безручка, 26 Рівненська гімназія "Гармонія" 

33 проспект Князя Романа, 16 Рівненська гімназія "Гармонія" 

34 вул. Софії Ковалевської, 17 Рівненська гуманітарна гімназія 

35 вул. Гайдамацька, 7-А Рівненський міський економіко-

правовий ліцей 

36 вул. 24 Серпня, 2 Рівненська українська гімназія 

37 вул. Гайдамацька, 9-А Рівненський міський ліцей "Елітар" 

38 вул. Ігоря Волошина, 12-А Школа "Центр надії" 

39 вул. Соборна, 269 Рівненський міжшкільний навчально-

виробничий комбінат 

40 вул. Соборна, 420 Рівненський міжшкільний навчально-

виробничий комбінат 

41 проспект Князя Романа, 1 Рівненський міський центр творчості 

учнівської молоді 

42 вул. Євгена Коновальця, 14 Рівненський міський центр творчості 

учнівської молоді 

43 вул. Богоявленська, 14-А Рівненський міський центр творчості 

учнівської молоді 

44 вул. Князя Володимира, 10 Рівненський міський палац дітей та 

молоді 

45 вул. Олени Теліги, 55 Центр "Пагінець" 

46 вул. Княгині Ольги, 25 Навчально-виховний комплекс № 1 

47 вул. Дубенська, 46-А Дошкільний навчальний заклад № 2 

48 вул. 16 Липня, 54 Дошкільний навчальний заклад № 3 

49 вул. Кутузова, 23-А Дошкільний навчальний заклад № 4 

50 вул. Боярка, 14 Дошкільний навчальний заклад № 7 

51 вул. Пластова, 5 Дошкільний навчальний заклад № 8 

52 вул. Петра Дорошенка, 41 Дошкільний навчальний заклад № 11 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 30.09.2021 № 1395 

 

3 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач / 

відповідальний за утримання 

53 проспект Генерала Безручка, 8-А Дошкільний навчальний заклад № 12 

54 бульвар Богдана 

Хмельницького, 9 

Дошкільний навчальний заклад № 14 

55 вул. Гоголя, 12 Дошкільний навчальний заклад № 16 

56 вул. Княгині Ольги, 12-А Дошкільний навчальний заклад № 22 

57 вул. Кавказька, 10 Дошкільний навчальний заклад № 23 

58 вул. Княгині Ольги, 14-А Дошкільний навчальний заклад № 27 

59 вул. Відінська, 46 Дошкільний навчальний заклад № 28 

60 вул. Відінська, 31-А Дошкільний навчальний заклад № 29 

61 вул. Шкільна, 10 Дошкільний навчальний заклад № 31 

62 вул. Гагаріна, 61 Дошкільний навчальний заклад № 32 

63 вул. Корольова, 4-А Дошкільний навчальний заклад № 33 

64 вул. Гагаріна, 73 Дошкільний навчальний заклад № 35 

65 вул. Йосипа Драганчука, 12 Навчально-виховний комплекс № 37 

66 вул. Київська, 12-Б Дошкільний навчальний заклад № 38 

67 вул. Макарова, 32 Дошкільний навчальний заклад № 39 

68 вул. Вербова, 6 Дошкільний навчальний заклад № 40 

69 вул. Гранична, 4 Дошкільний навчальний заклад № 41 

70 вул. Макарова, 40-А Дошкільний навчальний заклад № 42 

71 вул. Фабрична, 3 Дошкільний навчальний заклад № 43 

72 вул. Вербова, 40 Дошкільний навчальний заклад № 44 

73 вул. Литовська, 10 Дошкільний навчальний заклад № 45 

74 вул. Степана Бандери, 20-А Дошкільний навчальний заклад № 46 

75 вул. Гайдамацька, 15 Дошкільний навчальний заклад № 47 

76 вул. Поповича, 15 Дошкільний навчальний заклад № 50 

77 вул. Орлова, 45 Дошкільний навчальний заклад № 51 

78 вул. Євгена Коновальця, 17 Дошкільний навчальний заклад № 52 

79 вул. Гурія Бухала, 3 Центр "Особлива дитина" 

80 вул. Романа Шухевича, 28 Дошкільний навчальний заклад № 55 

81 вул. Буковинська, 8-А Дошкільний навчальний заклад № 56 

82 вул. Волинської дивізії, 13 Дошкільний навчальний заклад № 57 

83 Рівненська область, Рівненський 

район, село Кустин, 

вул. Санаторна, 2 

Комунальне підприємство "Дитячий 

санаторно-оздоровчий комплекс 

"Електронік-Рівне" 

84 Рівненська область, Рівненський 

район, смт Квасилів, 

вул. Молодіжна, 26 

Квасилівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) Рівненської 

міської ради 

85 Рівненська область, Рівненський 

район, смт Квасилів, 

вул. Молодіжна, 26-А 

Квасилівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) Рівненської 

міської ради 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 30.09.2021 № 1395 

 

4 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач / 

відповідальний за утримання 

86 Рівненська область, Рівненський 

район, смт Квасилів, 

вул. Молодіжна, 26-А 

Квасилівський заклад дошкільної 

освіти (ясла-садок) Рівненської 

міської ради 

 

3. Об’єкти охорони здоров’я: 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач/ 

відповідальний за утримання 

1 вул. Макарова, 3 Комунальний заклад "Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги "Ювілейний" 

2 вул. Міцкевича, 30 Комунальний заклад "Обласний 

перинатальний центр" Рівненської 

обласної ради 

3 вул. Медична, 7 Пологовий будинок Рівненської 

міської ради 

4 вул. Михайла Драгоманова, 7 Комунальний заклад "Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги "Центральний" Рівненської 

міської ради 

5 вул. Фабрична, 10 Комунальний заклад "Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги "Північний" Рівненської 

міської ради 

6 вул. В’ячеслава Чорновола, 72 Міська дитяча лікарня Рівненської 

міської ради 

7 вул. Пересопницька, 168 Комунальний заклад "Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги "Ювілейний" 

8 вул. Пересопницька, 150 Управління комунальною власністю 

9 вул. Академіка Грушевського, 11 Міська дитяча лікарня Рівненської 

міської ради 

10 вул. Марка Вовчка, 14 Рівненська міська дитяча 

стоматологічна поліклініка 

11 вул. Соломії Крушельницької, 46 Рівненська міська стоматологічна 

поліклініка 

12 вул. Миколи Карнаухова, 25-А Центральна міська лікарня м. Рівне 

13 вул. Котляревського, 5 Рівненська станція екстреної 

(швидкої) медичної допомоги 

14 вул. Малорівненська, 79 Комунальне підприємство 

"Проддезінфекція" Рівненської 

міської ради 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 30.09.2021 № 1395 

 

5 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач/ 

відповідальний за утримання 

15 вул. Олександра Олеся, 13 Міська лікарня № 2 Рівненської 

міської ради 

16 Рівненська область, Рівненський 

район, смт Квасилів, 

вул. Молодіжна, 22-А 

Комунальне некомерційне 

підприємство "Центр первинної 

медико-санітарної допомоги 

"Центральне" Рівненської міської 

ради 

17 Рівненська область, Рівненський 

район, смт Квасилів, 

вул. Молодіжна, 22-А 

Комунальне некомерційне 

підприємство "Пологовий будинок" 

Рівненської міської ради 

 

4. Об’єкти культури: 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач / 

відповідальний за утримання 

1 вул. Гагаріна, 6 Комунальний заклад "Рівненський 

міський Палац культури" 

2 вул. В’ячеслава Чорновола, 101-Е Клуб селища Новий Двір 

"Вересневий" 

3 вул. Соборна, 3-Д Державно-комунальне підприємство 

"Міське об’єднання парків культури і 

відпочинку м. Рівного" 

4 вул. Соборна, 3-Д Комунальний заклад "Міський 

Будинок культури" 

5 вул. 16 Липня, 22 Управління комунальною власністю 

6 вул. Островського, 13-А Комунальний заклад "Рівненська 

дитяча музична школа № 2" 

7 вул. Литовська, 23 Управління комунальною власністю 

8 вул. Залізнична, 6 Рівненська централізована 

бібліотечна система 

9 вул. Соборна, 416 Рівненська централізована 

бібліотечна система 

10 вул. Тиннівська, 63 Рівненська централізована 

бібліотечна система 

11 вул. Вітебська, 3-В Рівненська централізована 

бібліотечна система 

12 вул. Гагаріна, 67 Рівненська централізована 

бібліотечна система 

13 вул. Київська, 44 Рівненська централізована 

бібліотечна система 

14 вул. Степана Бандери, 9-А Рівненська централізована 

бібліотечна система 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 30.09.2021 № 1395 

 

6 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач / 

відповідальний за утримання 

15 вул. Олексинська, 4 Рівненська централізована 

бібліотечна система 

16 вул. Корольова, 4 Рівненська міська бібліотека 

мікрорайону Ювілейний 

17 вул. Київська, 110 Рівненський зоологічний парк 

загальнодержавного значення 

18 Рівненська область, Рівненський 

район, смт Квасилів, вул. Богдана 

Хмельницького, 1-А 

Управління культури і туризму 

 

5. Об’єкти позашкільної освіти: 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач / 

відповідальний за утримання 

1 вул. Макарова, 6 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

2 вул. Княгині Ольги, 12 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

3 вул. Соборна, 14-А Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

4 вул. Княгині Ольги, 10 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

5 вул. Вербова, 2 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

6 вул. Гагаріна, 47 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

7 вул. Павлюченка, 18 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

8 вул. Соборна, 404-Б Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

9 вул. Гагаріна, 67 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

10 проспект Миру, 8 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

11 вул. Степана Бандери, 28 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

12 вул. Романа Шухевича, 2 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

13 вул. Академіка Грушевського, 5-А Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

14 проспект Миру, 4 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 30.09.2021 № 1395 

 

7 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач / 

відповідальний за утримання 

15 вул. Відінська, 44 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

16 проспект Генерала Безручка, 2/20 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

17 вул. Макарова, 8 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

18 вул. Набережна, 9 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

19 вул. Фабрична, 7 Дитячо-юнацька спортивна школа 

№ 4 

20 вул. Корольова, 23 

 

Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

21 вул. Симона Петлюри, 26 Управління у справах сім’ї, молоді та 

спорту 

22 вул. Євгена Коновальця, 17-А Спеціалізована дитячо-юнацька 

спортивна школа олімпійського 

резерву № 2 Рівненської міської ради 

23 вул. Макарова, 28-А Дитячо-юнацька спортивна школа № 3 

 

6. Об’єкти незавершеного будівництва: 

№ 

пор. 

Адреса Балансоутримувач / 

відповідальний за утримання 

1 вул. Євгена Коновальця, 16 Управління капітального будівництва 

 

7. Об’єкти цивільної оборони, протирадіаційні споруди та сховища. 

 

8. Будівлі (або їх частини), в яких розташовані органи місцевого 

самоврядування або органи виконавчої влади, а саме: 

вул. 16 Липня, 49/51; 

вул. Кавказька, 15; 

вул. Лермонтова, 6; 

вул. Поштова, 2; 

вул. Соборна, 12; 

вул. Соборна, 12-А; 

вул. Соборна, 30; 

вул. Шевченка, 45 (адмінприміщення); 

вул. Замкова, 34; 

вул. Дубенська, 71-А; 

вул. Замкова, 29 

вул. Богдана Хмельницького, 2, смт Квасилів, Рівненський район, 

Рівненська область. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 30.09.2021 № 1395 

 

8 

9. Інші об’єкти комунальної власності, які забезпечують виконання 

органами виконавчої влади та органами місцевого самоврядування своїх 

функцій та мають важливе соціальне, економічне або інше значення для 

територіальної громади міста Рівного, – будівлі (або їх частини) на: 

вул. Дубенській, 27 

вул. Дубенській, 29; 

вул. Бічній, 16; 

вул. 16 Липня, 87; 

вул. Симона Петлюри, 1 (адміністративне приміщення та гараж); 

вул. Олександра Олеся, 16; 

вул. В’ячеслава Чорновола, 40; 

вул. Шевченка, 113; 

вул. Поповича, 35-А; 

вул. Квітки-Основ’яненка, 1. 

 

10. Об’єкти інженерної інфраструктури та благоустрою міст, включаючи 

мережі, споруди, устаткування, які пов’язані з постачанням споживачам води, 

газу, тепла, а також відведенням і очищенням стічних вод. 

 

 

 

Секретар міської ради       В. Шакирзян 


